
UCHWAŁA NR 771/VIII/63/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Stowarzyszeniu „Chorągiew Stołeczna Związku 
Harcerstwa Polskiego” nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 69 z obrębu 01-24 

w mieście Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023 roku poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia „Chorągiew Stołeczna 
Związku Harcerstwa Polskiego” nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 69 o powierzchni 
0,1039 ha z obrębu 01-24 w mieście Konstancin-Jeziorna, na okres 10 lat. 

2. Przedmiot użyczenia został oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: BBE6EDC7-138D-4556-BFC6-B882E4FC8EEA. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 771/VIII/63/2023
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: BBE6EDC7-138D-4556-BFC6-B882E4FC8EEA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr 771/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Stowarzyszeniu „Chorągiew Stołeczna Związku 
Harcerstwa Polskiego” nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 69 
z obrębu 01-24 w mieście Konstancin-Jeziorna 

Gmina Konstancin-Jeziorna jest właścicielem nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 69 z obrębu 01-24 w mieście Konstancin-Jeziorna. Na przedmiotowej działce 
ewidencyjnej nr 69 od strony północno-wschodniej znajduje się infrastruktura sieci uzbrojenia terenu 
w skład której wchodzi sieć wodociągowa oraz kolektor sanitarny. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, obowiązującym dla tego terenu, 
działka ewidencyjna nr 69 z obrębu 01-24 przewidziana jest pod tereny mieszkaniowo-usługowe, 
oznaczone na rysunku planu symbolem 1U/MN. 

Wnioskiem z dnia 04.12.2023r. Hufiec „Uroczysko Konstancin” z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie, 
działający w imieniu Stowarzyszenia „Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego” wystąpił do 
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna o udostępnienie na okres 10 lat, na potrzeby działalności 
statutowej hufca, nieruchomości komunalnej stanowiącej przedmiotową nieruchomość, oznaczoną jako 
działka ewidencyjna nr 69 z obrębu 01-24 w mieście Konstancin-Jeziorna, z przeznaczeniem jej pod 
zabudowę budynkami gospodarczymi, w których mogłoby być przechowywane wyposażenie należące do 
drużyn harcerskich. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Gminę gruntu o którym mowa wyżej 
pozwoli zaspokoić potrzeby Stowarzyszenia w związku z jego działalnością, zrzeszającą dzieci 
i młodzież z terenu gminy Konstancin-Jeziorna. 

 

Id: BBE6EDC7-138D-4556-BFC6-B882E4FC8EEA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 771/VIII/63/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


